Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 00»

ПРИКАЗ

№ 00                                                                                                      00.00.0000 г.

О внесении изменений в основную образовательную
программу начального общего образования

МБОУ «СОШ №00»
В связи с ____________________________________________________
(указывается основание, например, решение педагогического совета и т.п.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вести изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «СОШ №00»:

1.1. в целевой раздел:

- ………………………………….

-………………………………….. (Приложение 1);

1.2. в содержательный раздел:

- ………………………………….

-………………………………….. (Приложение 2);

1.3. в организационный раздел:

- ………………………………….

-…………………………………..(Приложение 3).

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «СОШ №00».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель МБОУ «СОШ № 00»                                     Ф.И.О., Подпись
С приказом ознакомлены:
Приложение 1 к приказу
№00 от 00.00.00 г.